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Konu : Kocaeli G3 Forum Girişimcilik Zirvesi, 18 Kasım 2025

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Habitat Derneği ve GEN Türkiye koordinasyonuyla düzenlenen G3 Forum 
Girişimcilik Zirvesi, bu yıl Kocaeli Valiliği, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ve Ziraat Bankası'nın katkılarıyla, 
Kocaeli Sanayi Odası, Kocaeli Ticaret Odası, Gebze Ticaret Odası ve Körfez Ticaret Odası'nın ev sahipliğinde 
"Zeka Çağında Üretimin Ekonomisi" teması ile 18 Kasım 2025 Salı günü Kocaeli Uluslararası Kongre 
Merkezi'nde gerçekleştirilecektir.

Girişimcilik, sivil toplum ve dijital dönüşüm dünyasının önde gelen temsilcilerinin deneyimlerini aktaracağı 
etkinlik kapsamında, alanında uzman girişimciler tecrübelerini katılımcılar ile paylaşacak; girişimcilik 
politikaları, girişimcilik ekosisteminin hızlandırıcı ve destekleyici aktörleri mercek altına alınacaktır.
 
Zirve kapsamında düzenlenecek Open House Meeting'te GEN Türkiye üyeleri ve mentorlar ile başvurular 
arasından seçilecek; girişimini belirli bir seviye getirmiş girişimciler bir araya gelecektir. Gerçekleşecek olan 
Open House Meeting'in amacı girişimcilerin girişimleri ile ilgili soruları doğrudan GEN Türkiye üyelerine ve 
girişimci mentorlere sormalarına ve değerli geri bildirimler alarak girişimlerini geliştirmelerine olanak 
sağlamaktır.

Startup Huddle programı G3 Forum Girişimcilik Zirvesi kapsamında ilk defa bu yıl yer bulacaktır. Programın 
amacı yerel girişimcilerin gelişmesi ve girişimcilik ekosisteminin güçlenmesidir. Yerel girişimci topluluğunu 
güçlendirmek ve girişimlerin besleneceği bir ortam oluşturacak olan Startup Huddle, erken aşama 
girişimcilerin fikirlerini ve startuplarını sunması üzerine nasıl geliştirilebileceğine dair geri bildirim almalarını 
sağlayacaktır.
 
Zirveye katılım için başvuru ve detaylar https://tobb.org.tr/Sayfalar/Detay.php?rid=15074&lst=Haberler 
üzerinden ulaşılabilmektedir.
 
Bu kapsamda, "Kocaeli G3 Forum Girişimcilik Zirvesi"nin TOBB İl Kadın ve İl Genç Girişimciler Kurulu 
Üyelerinize duyurulması ve etkinliğin sosyal medya hesaplarınızdan paylaşılması hususlarını rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: G3 Forum Görseli (1 sayfa)
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